



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

A/S Henry Jørgensen & Co. Invest

Ny Østergade 3, 1101 København

CVR-nr. 56 98 39 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2023.

Birgitte Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Henry Jørgensen & Co. Invest Ny Østergade 3 1101 København
	CVR-nr.: 56 98 39 10 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Lind Hansen, Formand Birgitte Stenbjerre Jesper Malte Larsen
Direktion	Birgitte Stenbjerre
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.414 kr. mod -55.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376.149 kr. mod 321.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i 2022 negativt påvirket af realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer i alt -396.315 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-55.414	-55.470
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Driftsresultat	-115.414	-115.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	575	404
Andre finansielle indtægter	292.517	557.553
Øvrige finansielle omkostninger	-552.065	-30.022
Resultat før skat	-374.387	412.465
Skat af årets resultat	-1.762	-90.740
Årets resultat	-376.149	321.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	321.725
Disponeret fra overført resultat	-376.149	0
Disponeret i alt	-376.149	321.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.864.182	2.265.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.864.182</u>	<u>2.265.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.864.182</u>	<u>2.265.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.286	14.279
Udskudte skatteaktiver	0	1.762
Andre tilgodehavender	35.258	4.166
Tilgodehavender i alt	<u>52.544</u>	<u>20.207</u>
Likvide beholdninger	<u>3.381.397</u>	<u>3.381.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.433.941</u>	<u>3.401.826</u>
Aktiver i alt	<u>5.298.123</u>	<u>5.667.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.187.055	4.563.204
Egenkapital i alt	5.187.055	5.563.204
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.068	44.125
Anden gæld	60.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.068	104.125
Gældsforpligtelser i alt	111.068	104.125
 Passiver i alt	5.298.123	5.667.329

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.241.479	5.241.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.725	321.725
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	4.563.204	5.563.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.149	-376.149
	1.000.000	4.187.055	5.187.055

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>25.599</u>	<u>848.972</u>	<u>989.610</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.286</u>	<u>30.761</u>	<u>-423.061</u>